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Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
! Deri 31.12.2010

. Data e mbylijes se Pasgyrave Financiare 30.03.2011
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i ARKTIVET AFATSHREURTHA
1 Aktlvet monetare ' | -
de?f(d
e /\rka
2 l)envatlve dho aktwe. e mbd;i’um per i’roqiim

3 Aktlve te tjem imanuare ai“atshkurtra

> Debrtore Kredrtore te fjere

> Tatim mbi fitimin

> l\ltenfc per mdllrd produki’e 2 she bmr(‘

i i
OHERHT IS

Parikdha
Raportuese

1,524,540.00

" ‘}i(i,'ééfzf.tio" -

1‘ GO’% OO

121,061.00 |

Pariidha
Para ardhese

1,262,269,00

6, 167‘ 00.,,
251, 00
5.916.00

} 96100 [

20 000.00

20.000.00

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

100,000.00

100,000.00

=

>

4 Inventari

> Lendet e para

> [Inventari Imet

> Prodhim ne proces

>  Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

1,392,527.60

1,136,102.00

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

1,392,527.00

1,136,102.00

>

i AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tiera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Do | alw

Aktive te tjgiaafatgjata

TOTALI AKTIVEVE {I1+1)

1,524,540

1,262,269
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Hasgyrat o binanorye

PAGIE T DL KARITAL

PASIVET AFATSEHHKURTRA

{)u w auv‘,tr

-

Huamarjet
¢ )vordraffnr banlmr@
Huamamc afdi shkuutr g

5 Huv&t dhe parapaglmet

. Pagueshn-,e ndaj furnitoreve , a
> Te pagueshme ndaj punonjesve

2004

Pearivudhs
Raportuese

1,424,540.60

138216.00 |

1135216,

. 1,289,324.00 |

920 724]

Porivdgha

PPara ardhese

1,162,269.00

135,216.00

727 404 00

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

24,049.00

> Detyrime tatimore per TAP-in

4,000.00

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

368,600

271,600.00

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

>  Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+)

KAPITALI

100,000.00

100,000.00

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000.00

100,000.¢0

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

RiINm || AW N

Rezervat e tjera

w

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+li)

1,524,540

1,262,269
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Péirshlkrimii Elementéve

Shitjet neto

Té ardhura @€ tjera nga veprimiarilé o

shfrytézimit
Ndrvshimet né inventarin ¢ produkteve @& gatshme

e

dhe prodhimii né proges

Materialet e konsumuara

[

Kosto e punés

-pagat ¢ personelit

-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe
shéndetsore

Shpenzuanceve sipas Naiyrés)

Refcreuc
at Nr

PRLE SEEP L NAIMIE VL

Yiti Ushtrimor

Viti

Paraardhés

Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime t€ tjera

SO ~d]| en

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

o

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8)

i

=

Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité
e kontrolluara

11 T% ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet

12| T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1| Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime té tjera financiare afatgjata

12.21T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3(Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

12.4| T8 ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare

13|{Totali i t&€ ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12,1+/-12,2+/-12,3+/-12.4)

V4| Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16/Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-
15)

17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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Pasgyra o fluksii monstar - Metoda Indiveids

Fluksi | parave nga veprimiaria e shiryteziinii

[t para tatimit
R}"c-:gjul.lifné.per.. B
| /K\t'TVIL';I"LiZﬁiTVﬁH
i iumbjo -n.gé Ke-mrbiir‘nrcst.Vatutoré |
Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Monets: Meaetods Indirekle 2000

Foendha

Rapaoriuase

Featindiig

& ardhose

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave e arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen & inventarit

Rritje/renie ne tepricen € detyrimeve per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitefet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investusse

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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SQAll.
Uhénz o shénimeve shpjeguese ne kite pjesc éshté o detyrueshime sipas SKK 2
Plotesimi ¢ te dhenave 18 késaj pjese dubet té héhet sinas kérkesave dhe strukiurés standarte te
parcaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha ¢ dhenies se spjegimeve duhet te jote
a) informacion | pérgjithsém diwe pelitikat kontabél
hisShanimet ge shpjegojné zérat & ndryshim & pasyyrave inanciare
21 Shénime té fjera shpjegoeuse

Shogoria

Ne zerin "Debitore, Kreditore te tjere" ne shumen 1981 jane te perfshira pagesa te bera me shume per
sigurime shogerore 1061 dhe TAP 900, te cilat perrfagesoje pagesa te bera me shume per dhjetor
2008 ner shumen 1081 dhe 5022 leker pagese per muajin mars 2010,paguar dy here,dhe ge per

shumern 5022 duhet te dilte detyrim per tu paguar .Ndersa po ne muajin Mars 2010 eshte bere edhe
pagesa per TAP dy here ne shumen 1800 lek. dhe 800 lek

5 han

i

T g ereT T

Per Drejtimin e Nijesise Ekonomike
( Shkelgim GOLLI )
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1 |Akuiviteti
C1[Tregti  |Tregti karburant _
“2|Tregti  [Tregti ushgimore, pue
- 3|Tregti | Treghi materiale n
_____ 4Tregti  |Tregti cigaresh L
i S|Tregti  |Tregti artikuj industrial .
6lTregti  {Farmaci b
CVlTregti  |Eksport mallrash
 B[Tregti  |Tregti ?SU?.[H_ e
. |Totaliite ardhurave nga tuqtla
“UolNdertim [Ndemmbanese
10|Ndertim  |Ndertim pune publike |
11|Ndertim  |Ndertime te tjera ] B
L ) Totali i te ardhurave n :ﬁa ndertlm1 o
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo iloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije aikolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
221Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi [Hoteleri
29|Sherbimi [Loira Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherbimi [Telekomunikacion
32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33/Sherbimi {Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+11-+11+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se §4.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Shkelgim Golli
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' Ilegﬂr(arburani: '

i !regu Tregt karburanti |
2iTregti | Tregli ushgimore, pﬁjem S
3 I’regtl ~|Treghi materiale ndertim
_4|Tregti | Tregti cigaresh e - o
S|Tregti  [Tregfiartiujindusivial ]
6| Tregti Farmaci 7
7|Tregti  |Eksport mallrash
8Tregti Tregti te tiera o
Pl Totali i te ardhurave nga tregtia
o|Ndertim ~ |Ndertim banese __
10|Ndertim  |Ndertim pune publike
”‘]jrﬂﬁgﬁtjﬁl" Ndertime te tjera R
noi " ITotali i te ardhurave nga ndertimi | i
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo loji
14[Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim _ |Prodhime energji
181Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tiera
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23{Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
2518herbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|8herbimi  {Bar restorante
28/Sherbimi  |Hoteleri
29|8Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherhimi |Telekomunikacion
32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
338herbimi  |Profesione te lira
34{Sherbimi [Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet -

TOALI (I+11+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 18.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

OO|O]|=-

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre ploteschet edhe on-line.
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Administratori
Shkelgim Golli
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